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Hvad betyder denne beslutning (lukning af Himmelrummet) for Klynge IBØ J 

Beslutningen om at lukke Himmelrummet betyder at Klynge IBØ J efter d. 20. januar består af 

Børnevænget, Luna og Mælkebøtten – Dette er sammenlagt 14 stuer. Økonomien i så lille en 

klynge tillader en klyngeleder og 1½ pædagogisk leder. 

Forældrebestyrelsen og MED Udvalget har forsøgt at booste klyngen ved at spørge til om Klynge 

IBØ I, der er stor, ville afgive Eventyrøen så klyngen dermed ville få en størrelse der ville give en 

langt bedre økonomi. Dette fik Forældrebestyrelsen et nej til fra Forældrebestyrelsen og MED 

Udvalget i Klynge IBØ I 

 

Forældrebestyrelsen drøftede forskellige muligheder for klyngens fremtid 

• Klynge IBØ J kan fastholdes som den ser pr. 20. januar 2025. Forældrebestyrelsen tænker 

dog at det bliver en meget lille klyngen uden den store synergi samtidig med at der vil være 

meget arbejde for 1½ pædagogisk leder med 3 adresser, 3 personalegrupper, 3 TRIO 

grupper og 3 forældreråd. En teknisk sammenlægning af Luna og Mælkebøtten ville dog 

betyde at der kun var 2 TRIO grupper og 2 forældreråd.  

Denne løsning betyder at den ansættelsesproces der er i gang for at ansætte pædagogisk 

leder i Luna og Mælkebøtten skal sættes i bero. 

• Liv kan fortsætte som klyngeleder af Klynge IBØ J og Klynge IBØ J og IBØ D 

sammenlægges. Dette vil betyde at en bedre størrelse og økonomi. Men for at dette skal 

kunne lade sig gøre vil Klynge IBØ J i de næste år skulle arbejde for at få nedbragt det 

underskud, der er indenfor egen økonomisk ramme.  

• Forældrebestyrelsen kunne forespørge om der var mulighed for at indgå i Klynge IBØ I, der 

ligger tættest på og er naboklyngen. Den klynge er dog ret stor i forvejen og det er ikke 

sikkert at det er en mulighed med baggrund i at den bliver for stor 

 

Forældrebestyrelsen drøftede hvad det betyder for alternativ pasning under lukkedagene og 

feriepasningen. 

 

Hvad vedtager Forældrebestyrelsen 

Forældrebestyrelsen vedtog at gå videre med den mulighed hvor Klynge IBØ D og J 

sammenlægges. 

Forældrebestyrelsen vil sende en henvendelse til Klynge IBØ D. 

 
 


